
 

Bilt Hamber DEOX-C 

Lázeň pro odstranění koroze Bilt Hamber DEOX-C 

Deox-C je krystalický, 100 % aktivní produkt proti korozi, který je určen k odstraňování koroze z oceli, 
nerezové oceli a většiny železných materiálů. Přípravek se rozpustí ve vodě a vytvoří lázeň s výkonnou 
kapalinou pro odstranění rzi. Deox-C je mimořádně úsporný, například jen 1 kg Deox-C tvoří až 20 litrů 
silné lázně na odstraňování rzi. Dokáže odstranit i velmi těžkou korozi, ale je bezpečný pro použití i na 
nejjemnější předměty. Je vhodný pro všechny předměty, které mohou být zcela ponořeny. Deox-C je 
neškodný, netoxický a biologicky odbouratelný. 

 

Vlastnosti Bilt Hamber DEOX-C 

• Snadné použití, nevyžaduje žádnou námahu ani při těžké rzi 
• Nepotřebuje neustálou pozornost, ušetříte čas 
• Ekonomický při používání – koncentrovaný prášek, ředění 1:20 
• Neškodný, netoxický a biologicky odbouratelný 
• Vytváří mikroskopicky čistou holou kovovou povrchovou úpravu 
• Neničí jemnou ocel 
• Neškodné pro sklo, plasty, hliník a chrom 
• Zalije se do každé štěrbiny – jediný způsob, jak 100 % rez odstranit 
• Pracuje na vnitřních plochách dutých předmětů a konstrukcích 
• Při zaseknutí rezavých šroubů není třeba nahřívat, DEOX-C dokáže uvolnit 
• Vyroben na základě obnovitelných zdrojů 

 

Jak správně DEOX-C používat 

Bilt Hamber DEOX-C nařeďte v poměru 1:20 až 1:10, dle stupně koroze oceli. Je třeba mít nádobu, ve 
které to budete ředit, a do které následně vložíte ocel. Po 12 hodinovém působení přípravku při 
pokojové teplotě voda zežloutne a můžete ocel vytáhnout a v případě potřeby ještě mírně dočistit 
kartáčkem. 


